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RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 

CAS - JEC- PROCESO CAS N° 011-2024  

CARGO: Coordinador de Innovación y Soporte Tecnológico 

 
 
 

 
Nª 

 
 

 
Nº Expediente 

 
 

 
DNI 

 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 

 
CARGO A QUE 

POSTULA 

CRITERIOS A EVALUAR 
 
 

 
PUNTAJE 

EXPEDIENTE 

 

 
ENTREVISTA 

PERSONAL 

Bonificaciones Adicionales 
 
 

 
PUNTAJE FINAL 

 
 

 
CONDICIÓN  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 
CONOCIMIENTO 

 
EXPERIENCIA 

 
15% Discapacidad 

 
10% Licenciado FF. AA. 

 

1 
 

       11443 
 

40384666 
 

PARISACA OCHOA, LEONIDAS 
 

CIST 
 

10 
 

20 
 

24 
 

54 

  

0.0 
 

0.0 
 

0.0 APTO 

 

2 
 

11462 
 

74541012 
 

MULLISACA CHAVEZ, YANDY LEIDYS 
 

CIST 
 

6 
 

8 
 

7 
 

21 

  

0.0 
 

0.0 
 

0.0 
NO APTO (No alcanza 

puntaje mínimo 
requerido) 

 
      

                                                                                                                                                                                           Crucero, 27 de noviembre de 2024 


